

Świnoujście dn.11.10.2018

List otwarty

Pielęgniarek i położnych Szpitala Miejskiego im. Jana Grduły w Świnoujściu sp z o.o

W związku z prezentowanymi informacjami w miesięczniku „Miedzy Nami mieszkańcami” odnośnie – zadłużania szpitala przez kolejnych dyrektorów – zmiany organizacyjno – prawnej szpitala – zmniejszenia wynagrodzeń – programu naprawczego oraz groźby likwidacji szpitala stwierdzamy, że wypowiedź Pani Agatowskiej w wielu kwestiach mija się z prawdą.

Udzielająca wywiadu przez wiele lat była członkiem Rady Społecznej. Opiniowała działania zarządzających szpitalem i miała realny wpływ na wybór spośród kandydatów tego, który według prezentowanych umiejętności menadżerskich będzie kierował szpitalem. Jej głos, mimo, iż nie był decydujący to jednak w wyborze zarządzających miał znaczenie.

Wielokrotnie informowaliśmy Panią Agatowską o szkodliwych działaniach kolejnych dyrektorów, ale w odpowiedzi słyszałyśmy, że Rada ma do nich pełne zaufanie.

Pisze pani o podjętej wspólnie ze wszystkimi pracownikami decyzji o zmniejszeniu wynagrodzeń o kilka procent. Nie było wspólnej decyzji pracowników o obniżaniu wynagrodzeń. Został postawiony warunek, albo zgodzimy się na 10 % i podpiszemy porozumienie albo w przeciwnym wypadku zostanie obniżona pensja o 15%. Mówi Pani, że wynagrodzenia zostały przywrócone w 2016 roku. Nie jest to prawdą, ponieważ wynagrodzenia zostały przywrócone pracownikom w 2017 roku.

Pisze Pani o groźbie ewakuacji oddz. szpitalnych – nigdy nie było na ten temat mowy. Groźba była, ale pod adresem personelu, że jak nie będzie obniżki płac, to trzeba będzie zwolnić część pielęgniarek, a na ich miejsce przyjadą pielęgniarki z Ukrainy.

Program naprawczy, z którego jest Pani taka dumna nie przyniósł żadnych spektakularnych efektów oprócz w/w obniżki płac.

To, że szpital stał się spółką to także nie tylko Pani zasługa, bo przecież personel w referendum opowiedział się za przekształceniem w Spółkę Miasta. Dlaczego nie prezentowała Pani wcześniej rozwiązań systemowych, o których tak kolokwialnie wspomina Pani w artykule?

Dzisiaj na potrzeby wyborów obiecuje wiele a w momencie trudnym dla tej placówki doprowadziła do wewnętrznych podziałów, odejścia części kadry medycznej i ogólnego niezadowolenia.

Chcemy pracować dla naszych mieszkańców w spokoju i wzajemnym szacunku.

Zarząd ZZ Piel.i Poł.

OGÓLNOPOLSKI ZWIĄZEK ZAWODOWY
Pielęgniarek i Położnych
ZAKŁADOWA ORGANIZACJA ZWIĄZKOWA
przy S.P. Z.O.Z Szpital Miejski
Im. Jana Grduły w Świnoujściu
ul. Mieszkańców 7, 72-600 ŚWINOUJŚCIE

W załączeniu podpisany poparcia do wglądu